plenitudine similibus etiam consistorialiter ex quibuslibet
causis, et sub quibusvis verborum tenoribus, et formis, ac cum quibus-
vis clausulis, et decretis, etiamsi in eis de eisdem praesentibus, eorum-
que toto tenore, ac data, specialis mentio fiat pro tempore factis, et
faciendis, ac concessis, et concedendis comprehendi, sed semper ab il-
lis excipi, et quoties illae emanabunt, toties in pristinum, et validissi-
mum statum restitutas, repositas, et plenarie reintegratas fore, et esse,
sicque, et non alias per quoscumque iudices ordinarios, vel delegatos
quavis auctoritate fungentes, etiam causarum palatii apostolici audito-
res, ac Sanctae Romanae Ecclesiae cardinales etiam de latere legatos,
vicelegatos, dictaeque Sedis nuncios, aliosque quoscumque quavis
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auctoritate, potestate, praerogativa, et privilegio fungentes, ac honore,
ac praeeminentia fulgentes sublata eis, et eorum cuilibet quavis aliter
iudicandi, et interpretandi facultate, et auctoritate in quocumque iu-
dicio, et in quacumque instantia iudicari, et definiri debere, irritum-
que, et inane, si secus super his a quoquam quavis auctoritate scien-
ter, vel ignoranter contigerit attentari, non obstantibus, quatenus opus
sit, piae memoriae Pauli IV., ac Pii V., ac Sixti etiam V. || nec non Cle-
mentis X. Romanorum pontificum etiam praedecessorum nostrorum
super solutione quindenniorum editis constitutionibus, ac nostris, et
cancellariae apostolicae praefatae regulis de exprimendo vero annuo
valore in beneficiorum ecclesiasticorum unionibus, eorumque fructu-
um, reddituum, et proventuum dismembrationibus, et applicationi-
bus, ac de iure quaesito non tollendo, nec non Lateranensis concilii
novissime celebrati suppressiones perpetuas, nisi in casibus a iure per-
missis fieri prohibentibus, aliisque etiam in synodalibus, provinciali-
bus, generalibus, et universalibus conciliis editis, vel edendis, speciali-
bus, vel generalibus constitutionibus, et ordinationibus apostolicis, et
quatenus opus sit Calaritanae, Arborensis, Algarensis, Ampuriensis,
Ussellensis, et Bosanensis maiorum ecclesiarum praefatarum etiam iu-
ramento, confirmatione apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis
statutis, et consuetudinibus, privilegiis quoque, indultis, et literis apos-
tolicis eisdem maioribus ecclesiis, illarumque respective capitulis, et
canonicis, et quibusvis aliis personis, sub quibuscumque tenoribus,
et formis, ac cum quibusvis etiam derogatoriarum derogatoriis, alii-
sque efficacioribus, efficacissimis, et insolitis clausulis, ac irritantibus,
et aliis decretis in genere, vel in specie, etiam motu scientia, et potesta-
tis plenitudine similibus pro tempore concessis, et concedendis, qui-
bus omnibus, et singulis, etiamsi pro illorum sufficienti derogatione
alias de illis, eorumque totis tenoribus specialis, specifica, expressa, et
individua, non autem per clausulas generales idem importantes men-
tio, aut quaevis alia expressio habenda, aut aliqua alia etiam exquisita
forma ad hoc servanda foret tenores huiusmodi, ac si de verbo ad ver-
bum nihil penitus omisso, et forma in illis tradita observata, et inserti
forent eisdem praesentibus pro plene, et sufficienter expressis habentes
illis alias in suo robore permansuris latissime, et plenissime, ac spe-
cialiter, et expresse, nec non opportune, et valide ad praemissorum
validissimum effectum hac vice duntaxat motu, scientia, et potesta-
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tis plenitudine paribus harum quoque serie derogamus contrariis qui-
buscumque. Volumus autem, quod quindenniorum solutio in simul
in quantitate quingentorum scutorum monetae romanae suis loco, et
tempore, videlicet postquam applicatio, et appropriatio primo, secun-
do, quarto, quinto, et septimo dictarum praebendarum, ut praefertur,
respective nuncupatarum, et per nos etiam, ut praefertur, dismembra-
tarum, et separatarum fructuum, reddituum, et proventuum prae-
dictorum dictae Universitati, et seminariis praedictis suum sortitae
fuerint effectum facienda non quidem singulis quindenniis, sed pro
commodo dictae Universitatis, et seminariorum praefatorum annua-
tim in summa triginta trium scutorum, et obulorum trigintatrium
cum uno tertio alterius obuli similis annuatim, respectu primodictae
videlicet in scutis sex, et obulis sexaginta sex dictae monetae, cum
duobus tertiis alterius obuli similis ab eadem Universitate, et respectu
secundo dictae in scutis decem, et obulis octoginta sex cum duobus
tertiis alterius obuli similis; et respectu quartodictae in scutis quinque;
et respectu quintodictae etiam in scutis quinque; et respectu septimo
dictae praebendarum, ut praefertur, respective nuncupatarum, et per
nos etiam, ut praefertur, dismembratarum, et separatarum huiusmodi
in scutis quinque, et obulis octoginta monetae praefatae a semi||nariis
praedictis hic in urbe pro tempore existentibus officialibus cancellariae
praefatae de annatae, et quindenniorum huiusmodi solutione partici-
pantibus annuatim fieri debeat, et pro solutione huiusmodi modo, et
forma praemissis respective facienda praedicti moderni, et pro tempo-
re existentes dictarum respective maiorum ecclesiarum archiepiscopi,
et respective episcopi specialiter se obligare teneantur, et ad id erga
dictos officiales eiusdem cancellariae obligati remaneant. Nulli ergo
omnino hominum liceat hanc paginam nostrae absolutionis, dismem-
brationis, separationis, applicationis, decreti, derogationis, et volunta-
tis infringere, vel ei ausu temerario contraire; si quis autem hoc atten-
tare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei, ac beatorum Pe-
tri, et Pauli apostolorum eius se noverit incursurum. Datum Romae
apud Sanctam Mariam Maiorem, anno incarnationis Dominicae mil-
lesimo septingentesimo sexagesimo tertio, idibus iulii, pontificatus
nostri anno quinto.